
Brit Jerky 200g Turkey Meaty Coins

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.4.2025 01:24
1/2

Kód produktu 423577 
Hmotnost 0,2200 
EAN 8595602543823 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 384,0000 

Sušené masové pamlsky - Masové penízky z krůty a kuřete.
Sušené masové pamlsky ve tvaru penízků – proteinový
pamlsek.Velikost „penízků“ je cca: 3,5 -4 cm.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks



Brit Jerky 200g Turkey Meaty Coins

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.4.2025 01:24
2/2

Popis
SKVĚLÁ ODMĚNA PŘI VÝCVIKU VHODNÁ PRO
ŠTĚŇÁTKA
ZDROJ VYSOCE KVALITNÍHO PROTEINU
OBOHACENO O DÝNI PRO PODPORU TRÁVENÍ
PŘIRODNÍ ANTIOXIDANTY Z ROZMARÝNU
BEZ OBILOVIN - BEZ BARVIV - BEZ CUKRU - BEZ
GMO

Tento jednoduchý, zdravý a nutričně skvělý pamlsek
si Váš pes bláznivě zamiluje!

Výborné pamlsky vyrobené až z 85 % sušeného
masa a obohaceny o superpotraviny. Pomalé sušení
za nízkých teplot uchová přirozenou chuť a techturu
masa. Všechny druhy použitého masa pocházejí ze
zdrojů evropských farem. Skvělé využití při výcviku
jako odměna za skvělý výkon.

- 85% opravdové krůty a kuřete – skvělý zdroj
vysoce kvalitního proteinu
- přidanou dýní pro dobré trávení
- vysoká chutnost
- pouze přírodní antioxidanty: výtažek z rozmarýnu
- bez obilovin – Bez barviv – Bez cukru – Bez GMO
- vyrobeno v EU

Složení:
kuře (59%), krůta (26%), glycerín rostlinného
původu, lignocelulóza, dýně (0,5%), chlorid sodný.
Přírodní antioxidanty: rozmarýnový výtažek a
výtažky tokoferolu z rostlinných olejů (1b306(i)).

Parametry
Sazba DPH 12,00 


